
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/258/2018 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z późn. zm.), Rada Gminy Wierzchowo uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustanawia się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 

publicznych na terenie Gminy Wierzchowo: 

1) działka nr 586/2, nr 588/7, nr 637/1, nr 612/3 obręb Wierzchowo; 

2) działka nr 271 obręb Świerczyna; 

3) działka nr 258, nr 155 obręb Żabinek; 

4) działka nr 177/3, nr 177/4 obręb Sośnica; 

5) działka nr 235, obręb Nowe Laski; 

6) budynek Sali Wiejskiej w Wierzchowie ul. Parkowa 7; 

7) budynek Sali Wiejskiej w Wierzchowie Pl. Orła Białego 4; 

8) świetlica w budynku nr 97 Remizy Strażackiej w Świerczynie; 

9) budynek nr 87 Sali Wiejskiej w Świerczynie; 

10) budynek nr 44A Sali Wiejskiej w Żabinku; 

11) świetlica w budynku nr 16 Remizy Strażackiej w Żabinku; 

12) budynek nr 11A Sali Wiejskiej w Osieku Drawskim; 

13) budynek nr 24 Sali Wiejskiej w Sośnicy; 

14) budynek nr 4 Sali Wiejskiej w Wielbokach; 

15) budynek nr 8 Sali Wiejskiej w Nowych Laskach; 

16) budynek nr 7 Sali Wiejskiej w Otrzepie; 

17) budynek Sali Wiejskiej w Będlinie. 

§ 2. Odstępstwo od zakazu, o którym mowa § 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 obowiązuje w dniach od 1 maja do 

30 września danego roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLIV/234/2018 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 

odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3271



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3271


		2018-07-10T06:13:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




